gclegs;”b Classilﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome
1 673540 DODARO
2 679910 BRUNO
3 683467 MADEO
671576 IELO
5 675662 CORDOVA
6 667728 BENEDUCI
7 698088 SAMMARRO
8 686352 URSO
9 713442 GALLO
10 681603 SANTISE
11 684006 DE DOMENICO
12 692668 FOTI
13 678138 VITA
14 678016 CERBELLA
15 669529 GOSO
16 681674 MORABITO
17 677331 MEGNA
18 690401 VAZZANA
19 722674 CALLUSO
20 714108 NICOTERA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Nome

FRANCESCO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
LUCA

LORENZO
ALESSANDRO
GIUSEPPE

MATTIA

ANDREA

ALBERTO ANUI
LUCA

SIMONE DEMETRIO
ANTONIO JACOPO
EMANUELE
BERNARD NHAN
RICCARDO GIUSEPPE
DAVIDE
ALESSANDRO
MATTEO
FRANCESCO

Del

05/08/06
27/02/06
04/01/07
01/12/07
10/04/06
16/08/07
22/03/08
06/01/08
17/07/07
17/06/08
09/12/05
02/04/08
12/05/05
08/12/07
05/05/08
16/09/09
11/05/09
21/09/09
13/05/05
09/06/09
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Denominazione

CLUB SCHERMA COSENZA

PLATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA COSENZA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA
CLUB SCHERMA COSENZA

PLATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA COSENZA

PLATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA COSENZA

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
SCHERMA REGGIO

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
PLATANIA SCHERMA

SCHERMA REGGIO

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
SCHERMA REGGIO

SCHERMA REGGIO

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA
CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

13:30
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 16 -
DODARO FRANCE - CSCS (Cosen 14

P.1 11:15-GRANDINETTI A.

DODARO FRANCE - CSCS (Cosen

P.1 11:54-TARSITANO F.

URSO MATTIA - CSCS (Cosenza) 3

P.2 11:15-DE LUCA G.

IELO LUCA - RCACC (ReggiodiC 15
—

P.3 11:15-ANGOTTI M.

IELO LUCA - RCACC (Reggio di C
—

DODARO FRANCE - CSCS (Cosen

Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadetti e Giovani SPM-SPF - 20/01/24 Stampa:

15

P.2 11:54-ANGOTTI M.

CORDOVA LOREN - RCACC (Reg; 9
—

P.4 11:15-TARSITANO F.

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platan 13

P.5 11:15-GRANDINETTI A.

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platan

P.3 11:54-GRANDINETTI A.

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza 10

P.Verde 11:15-DE LUCA G.

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Plata 12

DODARO FRANCE - CSCS (Cosen 15
MORABITO RICC - RCCAP (Motta 10
SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza 8
URSO MATTIA - CSCS (Cosenza) 15
GALLO ANDREA - CZPLA (Platani 8
IELO LUCA - RCACC (Reg_gio di C 15
VITA ANTONIO - RCCAP (Motta £ 14
CORDOVA LOREN - RCACC (Reg 15
BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platan: 15
CERBELLA EMAN - CZPLA (Plata 7
FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio 12
BENEDUCT ALES - CSCS (Cosenza 15
SAMMARRO GIUS - CZPLA (Plata 15

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta 11

9

GOSO BERNARD - RCREG (Regg
—

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosen:

P.1 11:15-ANGOTTI M.

P.1 12:30-TARSITANO F.

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platan:

20/01/2

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosen:

P.4 11:54-DE LUCA G.

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosen: 15

15

P.2 11:15-TARSITANO F.

P.2 12:30-ANGOTTI M.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Re

X Spada maschile Pianopoli (CZ)-2 PrStampa: 20/01/2024 13:21
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 673540 DODARO FRANCESCO CSCs 1,000 24 29
2 692668 FOTI SIMONE DEMETR RCREG 0,500 -2 20
3 684006 DE DOMENICO LUCA RCCAP 0,500 2 23
4 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCs 0,670 6 23
5 690401 VAZZANA ALESSANDRO RCREG 0,170 -14 15
6 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA 0,670 4 23
7 722674 CALLUSO MATTEO RCACC 0,000 -20 10
Girone N. 2
1 713442 GALLO ANDREA CZPLA 0,670 10 27
2 675662 CORDOVA LORENZO RCACC 0,830 12 26
3 681603 SANTISE ALBERTO ANUI  CSCS 0,500 3 23
4 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA 0,830 13 29
5 669529 GOSO BERNARD NHAN RCREG 0,330 -7 21
6 681674 MORABITO RICCARDO GIUSI RCCAP 0,330 -10 17
7 714108 NICOTERA FRANCESCO CZLMT 0,000 -21 9
Girone N. 3
1 686352 URSO MATTIA CSCS 0,600 7 21
2 683467 MADEO ALESSANDRO CSCs 1,000 8 25
3 678016 CERBELLA EMANUELE CZPLA 0,400 0 18
4 678138 VITA ANTONIO JACOP( RCCAP 0,400 0 19
5 671576 IELO LUCA RCACC 0,400 1 22
6 677331 MEGNA DAVIDE RCREG 0,200 -16 8

Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({,\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
G
F/1 E

ironi sorteggiati Spada maschile Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona
Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadetti e Giovar Stampa: 20/01/2024 13:21
Cod.Fis Cognome Nome Ranking  Societa
Girone N. 1 Piste: 1 Heure: 10:00
1 673540 DODARO FRANCESCO 79 CLUB SCHERMA COSENZA
2 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO 469 SCHERMA REGGIO
3 684006 DE DOMENICO LUCA 313 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
4 667728 BENEDUCI ALESSANDRO 430 CLUB SCHERMA COSENZA
5 690401 VAZZANA ALESSANDRO 9.999 SCHERMA REGGIO
6 698088 SAMMARRO GIUSEPPE 363 PLATANIA SCHERMA
7 722674 CALLUSO MATTEO 9.999 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
Girone N. 2 Piste: 2 Heure: 10:00
1 713442 GALLO ANDREA 293 PLATANIA SCHERMA
2 675662 CORDOVA LORENZO 239 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
3 681603 SANTISE ALBERTO ANUI 385 CLUB SCHERMA COSENZA
4 679910 BRUNO GIUSEPPE 409 PLATANIA SCHERMA
5 669529 GOSO BERNARD NHAN 572 SCHERMA REGGIO
6 681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE 821 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
7 714108 NICOTERA FRANCESCO 9.999 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
Girone N. 3 Piste: 3 Heure: 10:00
1 686352 URSO MATTIA 312 CLUB SCHERMA COSENZA
2 683467 MADEO ALESSANDRO 406 CLUB SCHERMA COSENZA
3 678016 CERBELLA EMANUELE 279 PLATANIA SCHERMA
4 678138 VITA ANTONIO JACOPO 388 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
5 671576 1ELO LUCA 480 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
6 677331 MEGNA DAVIDE 9.999 SCHERMA REGGIO
Pagina 1 di 1
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R ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA C .
N\ alabria - Seconda Prova
\f\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  20/01/2024 13:19

Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadet Palazzetto dello Sport Inizio: 20/01/2024 13:19

Spada maschile

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 16 atleti / 20  iscr.
Decalage per : societa
N. 2 gironi da 7 atleti eN. 1 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 16 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking
K FANE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 79 DODARO
2SI 239 CORDOVA
38l 279 CERBELLA
4 81 293 GALLO
58I 312 URSO
6 SI 313 DE DOMENICO
7SI 363 SAMMARRO
8 s8I 385 SANTISE
9 sl 388 VITA
10 SI 406 MADEO
11 SI 409 BRUNO
12 SI 430 BENEDUCI
13 81 469 FOTI
14 SI 480 IELO
158l 572 GOSO
16 SI 821 MORABITO
17 81 9.999 CALLUSO
18 SI 9.999 MEGNA
19 St 9.999 NICOTERA
20 SI 9.999 VAZZANA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
FRANCESCO CSCS

LORENZO RCACC
EMANUELE CZPLA
ANDREA CZPLA
MATTIA CSCS

LUCA RCCAP
GIUSEPPE CZPLA
ALBERTO ANUI CSCS

ANTONIO JACOPO  RCCAP
ALESSANDRO CSCS

GIUSEPPE CZPLA
ALESSANDRO CSCS

SIMONE DEMETRI ~ RCREG
LUCA RCACC
BERNARD NHAN RCREG
RICCARDO GIUSEP RCCAP
MATTEO RCACC
DAVIDE RCREG
FRANCESCO CZLMT
ALESSANDRO RCREG

Pagina 1 di 1
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Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadetti e Giovani SPM-SI

Nasc.

05/08/06
10/04/06
08/12/07
17/07/07
06/01/08
09/12/05
22/03/08
17/06/08
12/05/05
04/01/07
27/02/06
16/08/07
02/04/08
01/12/07
05/05/08
16/09/09
13/05/05
11/05/09
09/06/09
21/09/09

Stampa: 20/01/2024 13:19
N.Fis
673540
675662
678016
713442
686352
684006
698088
681603
678138
683467
679910
667728
692668
671576
669529
681674
722674
677331
714108
690401
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Societa

CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA

CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
CZPLA-PLATANIA SCHERMA

RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR
RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

RCREG-SCHERMA REGGIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Punt.rkg.

Presenza

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione

Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadetti e C

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

BENEDUCI
DODARO
MADEO
SANTISE
URSO
NICOTERA
BRUNO
CERBELLA
GALLO
SAMMARRO
CALLUSO
CORDOVA
IELO

DE DOMENICO
MORABITO
VITA

FOTI

GOSO
MEGNA
VAZZANA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Stampa: 20/01/2024
ALESSANDRO 667728 16/08/07
FRANCESCO 673540 05/08/06
ALESSANDRO 683467 04/01/07
ALBERTO ANUI 681603 17/06/08
MATTIA 686352 06/01/08
FRANCESCO 714108 09/06/09
GIUSEPPE 679910 27/02/06
EMANUELE 678016 08/12/07
ANDREA 713442 17/07/07
GIUSEPPE 698088 22/03/08
MATTEO 722674 13/05/05
LORENZO 675662 10/04/06
LUCA 671576 01/12/07
LUCA 684006 09/12/05
RICCARDO GIUS 681674 16/09/09
ANTONIO JACO 678138 12/05/05
SIMONE DEMET 692668 02/04/08
BERNARD NHAN 669529 05/05/08
DAVIDE 677331 11/05/09
ALESSANDRO 690401 21/09/09

13:19

Classif.
430
79
406
385
312
9.999
409
279
293
363
9.999
239
480
313
821
388
469
572
9.999
9.999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti Spada maschile

Calabria - Seconda Prova di Qualificazior

S. \\
\@

Pianopoli (CZ)-2 Prova Cadetti e Giov

s

Stampa: 20/01/2024 13:18
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N.Fis
BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 430 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA 667.728
BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 409 CZPLA - PLATANIA SCHERMA 679.910
CALLUSO MATTEO 13/05/05 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 722.674
CERBELLA EMANUELE 08/12/07 279 CZPLA - PLATANIA SCHERMA 678.016
CORDOVA LORENZO 10/04/06 239 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 675.662
DE DOMENICO LUCA 09/12/05 313 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 684.006
DODARO FRANCESCO 05/08/06 79 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA 673.540
FOTI SIMONE DEMET  02/04/08 469 RCREG - SCHERMA REGGIO 692.668
GALLO ANDREA 17/07/07 293 CZPLA - PLATANIA SCHERMA 713.442
GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 572 RCREG - SCHERMA REGGIO 669.529
IELO LUCA 01/12/07 480 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 671.576
MADEO ALESSANDRO 04/01/07 406 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA 683.467
MEGNA DAVIDE 11/05/09 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO 677.331
MORABITO RICCARDO GIUS 16/09/09 821 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 681.674
NICOTERA FRANCESCO 09/06/09 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 714.108
SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 363 CZPLA - PLATANIA SCHERMA 698.088
SANTISE ALBERTO ANUI  17/06/08 385 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA 681.603
URSO MATTIA 06/01/08 312 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA 686.352
VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO 690.401
VITA ANTONIO JACO  12/05/05 388 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 678.138
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